
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 
 

        Tel. centrala 63 280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

     Turek, 10 stycznia 2023 r. 

SP ZOZ / DZ / 51 / 2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i 

wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, 

znak sprawy: ZP-TP-35/2022. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, działając w 

trybie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje o: 

1. Wyborze najkorzystniejszych ofert: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców, w zakresie 

pakietów: 

 Pakiet nr 1 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  

Wartość oferty brutto – 2 289,60 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny 

ofert 100,00 pkt w tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 2 

Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna, 

Wartość oferty brutto – 3 408,48 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny 

ofert 100,00 pkt w tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 4 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

Wartość oferty brutto – 1 404,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny 

ofert 100,00 pkt w tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 5 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Wartość oferty brutto – 3 024,00 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny 

ofert 100,00 pkt w tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

 Pakiet nr 6 

Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod borem 18,41-808 Zabrze,  

Wartość oferty brutto – 518,40 zł, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert 

100,00 pkt w tym cena zamówienia 60,00 pkt, termin dostawy 40,00 pkt. 

Oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia. 

 

2. Ponadto do postępowania przystąpili niżej wymienieni Wykonawcy i otrzymali 

następującą ilość punktów: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Cena 

zaoferowana 

w PLN 

Uzyskana liczba punktów Łączna 

liczba 

punktów 
Cena 

zamówienia 

Termin 

dostawy 

Pakiet nr 1 



2 

 

2. 

J. Chodacki A. Misztal  

„Medica” Sp. j. 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 

 

2 505,60 

 

54,840 

 

40,000 

 

94,840 

Pakiet nr 2 

 

3. 

Krajowe Towarzystwo 

gospodarcze Semigat Sp. a. 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318 

03-450 Warszawa 

 

5 130,02 

 

79,840 

 

40,000 

 

39,840 

Pakiet nr 4 

 

2. 

J. Chodacki A. Misztal  

„Medica” Sp. j. 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 

 

1 487,16 

 

56,640 

 

40,000 

 

96,640 

 

4. 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

1 512,00 

 

95,740 

 

40,000 

 

55,740 

Pakiet nr 6 

 

4. 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska  

46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

648,00 

 

48,000 

 

40,000 

 

88,000 

 

5. 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

 

12 355,20 

 

2,520 

 

40,000 

 

42,520 

 

 

3. Unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 3: 

Uzasadnienie prawne – art. 255 ust. 1) ustawy prawo zamówień publicznych 

Uzasadnienie faktyczne – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia jeżeli, nie złożono żadnej oferty. 

 

Zawarcie umów z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane nastąpi 17 stycznia 2023 r. 

z mocą obowiązywania umowy od dnia podpisania. 

 
 

Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


